
ZARZĄDZENIE NR 133/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej 
działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( t . j . Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. ( t . j . Dz. U. z2019r., poz. 1468 ze 
zm./zarządzam co następuje: 

§1-
1. Powołuje się Gminną Radę Sportu w Cewicach, zwaną dalej Radą. 

2. Rada jest organem opiniodawczym i doradczym organów Gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§2. 
1. Rada składa się z 10 członków powołanych przez Wójta Gminy Cewice spośród przedstawicieli organizacji 

i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej. 

2. Kadencja Rady trwa 5 lat i związana jest z kadencją Rady Gminy Cewice, z tym zastrzeżeniem, że wygasa 
po upływie trzech miesięcy od zakończenia kadencji Rady Gminy Cewice. 

3. Zmiany w składzie Rady, odwołania i uzupełnienia dokonuje się w tym samym trybie co powołanie. 

§3 . 

W skład Rady powołuje się następujące osoby: 

1. Karol Płotka 

2. Jolanta Węsierska 

3. Przemysław Kowalczuk 

4. Adam Janczak 

5. Jan Niedźwiecki 

6. Gabriel Piechowiak 

7. Piotr Pobłocki 

8. Jarosław Rybarczyk 

9. Jarosław Pruski 

10. Krzysztof Paluszek. 

§4 . 

Ustala się Regulamin działania Rady stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§5. 
Traci moc Zarządzenie Nr 21/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia składu 

i zasad powoływania Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania. 

Id: B5A3F7D1-77EB-4257-B90D-ADF3C3B97C01. Podpisany Strona 1 



§6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag form* 
Wuhis.ucol 

„ O/l cv 
.^./au.w.okal 

(podp 

ho -prawnych 

\ 

Id: B5A3F7DI-77EB-4257-B90D-ADF3C3B97C01. Podpisany Strona 2 



Załącznik do Zarządzenia Nr 133/2019 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

REGULAMIN DZIAŁANIA GMINNEJ RADY SPORTU 

§1-
1. Gminna Rada Sportu zwana w dalszej części regulaminu Radą jest organem opiniodawczym i doradczym 

organów Gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

2. Współpraca Rady z Wójtem oparta jest na zasadach pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, 
efektywności i jawności. 

3. Rada dokonuje wyboru 3 przedstawicieli spośród członków Rady do składu Zespołu konsultacyjnego, który 
opiniuje wnioski klubów sportowych dotyczące naboru wniosków na rozwój sportu w gminie Cewice w danym 
roku 
z zastrzeżeniem, iż rada zobowiązana jest wytypować osoby reprezentujące różne dyscypliny sportu np. piłka 
siatkowa, piłka nożna, biegi, karate itp. 

§2. 

1. Rada składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego, Sekretarza i 7członków. 

2. Rada obraduje na posiedzeniach jawnych. 

3. Posiedzenie Rady zwołuje Przewodniczący lub jego Zastępca. 

4. Posiedzenia Gminnej Rady Sportu odbywają się co najmniej 1 raz w roku. 

5. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Wójt Gminy Cewice niezwłocznie po ustaleniu składu Rady. 

6. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia może być dokonane za pośrednictwem telefonicznym a materiały 
przesłane drogą poczty elektronicznej co najmniej 3 dni przed terminem posiedzenie Rady. 

7. Wójt Gminy Cewice lub Przewodniczący Rady lub jego Zastępca może zapraszać na posiedzenia Rady 
z głosem doradczym inne osoby. 

§3 . 

1. Obrady Rady prowadzi Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca. 

2. Pierwsze posiedzenie Rady prowadzi Wójt Gminy Cewice lub upoważniony pracownik Urzędu Gminy 
Cewice. 

3. Obrady Rady są wiążące, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej połowa członków Rady, w tym 
Przewodniczący lub jego Zastępca. 

4. Rada obraduje zgodnie z przyjętym na początku posiedzenia porządkiem obrad. Porządek obrad oraz zakres 
opiniowanego lub omawianego tematu ustala Wójt Gminy Cewice lub Przewodniczący Rady lub jego Zastępca. 

§4. 

1. Rada podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał. 

2. Uchwały Rady podpisuje Przewodniczący obrad. 

3. Rada rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów. 

4. Z przebiegu posiedzenia Rady sporządza się protokół. 

5. W zakresie obsługi administracyjnej prace Zespołu konsultacyjnego wspiera właściwy ds. sportu Zespół 
Urzędu Gminy w Cewicach. 

Id: B5A3F7D1-77EB-4257-B90D-ADF3C3B97C01. Podpisany Strona 1 



§5 . 
Członkowie Rady wykonują swoje funkcje społecznie. 

Id: B5A3F7D1-77EB-4257-B90D-ADF3C3B97C01. Podpisany Strona 2 


